CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 16/2000

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações em sessão ordinária do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Edson Luiz da Silva, Isabel Conti Schiling, Cleber R. Lemos Mroniski, Daniel Ribeiro Prevê e Maria Aparecida F. Medeiros (presidente) para procederem estudos sobre a concessão de bolsas de estudo da FUCRI.

Art. 2º - A Comissão deverá examinar a legislação existente e, se necessário, remeter sugestão de alteração à análise do CONSU.

Parágrafo único – A Comissão terá prazo de 06 (seis) meses para apresentar seu relatório.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nessa data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 12 de dezembro de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU